tiABINETE V& VEtlEAV&tl SÉ!ltiit!J flAMCJS MA CHAVO

REQUERIMENTO NÚMERO: 500.IJ 9

Josê Wanderlei Astori
PRESIDENTE DA C M G

Reiteramos Requerimento Nº 187\16 No uso das suas
atribuições legais e regimentais, este Vereador
REQUER, com a devida URGÊNCIA, depois de submetida
à consideração plenária, que seja enviada copia

( deste ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal
·,~

para as devidas providências que couberem em
caráter urgentíssimo sobre o que se segue:

Que sejam tomadas as devidas medidas junto a
Secretaria Municipal competente para a construção
de pontos de ônibus na Avenida principal do Bairro
CAMURUGI.

Tal medida irá proporcionar mais conforto para os
moradores daquele logradouro em dias de sol
inclemente ou nos dias de chuvas.

,,.,..,,,...-----------.··. -.. ----·----.
CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI

GUARAPAR!~ES
Sala das Sessões, 19 de Outubro de 2016.

EM: 1 9 OUT. 2016

Nº: p~?§?::+;-_'~-0~

CAMARA MUNICIPAL DE GUARAPARl
Prnc.: A!Hi.m·mm'i.ATiV(! N" Oü217i!2016
RE(2UERlMEf\lTO i9/i0i20i6 i6:52:5i
SERG!O RAr.liOS !':~ACHti.DO

Reitera o Requerimento rf 18?li6 oMe :;o!!clta a i:;on;trw:;'.fo
de pontos da Bnibus n:; i~~"'Jen!à3 Princlp31 do 83irro C:-arnurugt